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Expedient: X2024036565 / 16202024000503 

 

Assumpte :  Es fa públic els resultats del segon i tercer exercici, cultura general i 

prova teòrica del concurs oposició per la creació d’una borsa d’agent de la Policia 

Local de l’Ajuntament de Sant Feliu de Guíxols mitjançant concurs oposició 

 

Fase oposició: 

 

Segon i tercer exercici: prova de coneixements de cultura general i prova teòrica del 

procés. Proves de caràcter eliminatori. Dia 19 de març de 2025. 

 

Els aspirants que han assistit a les proves es detallen a continuació: 

 

NOM I COGNOMS DNI XIFRAT 

ABAD MERCADO ALEIX ***5499** 

ALUM STAFFORD JOSEP ***8568** 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 

AYALA SANCHEZ EMILI ***7536** 

BAGUÉ RIBAS MARTÍ ***3488** 

BALLUS TARRES ALEIX ***5133** 

BARBOSA GARCIA AMANDA ***3758** 

BARON JIMÉNEZ JOEL ***5874** 

BELKHIR KAAOUACH SOUFIANE ***6163** 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 

CABEZAS LOPEZ SERGI ***4831** 

CAMBRÓN BUSTOS SERGIO ***3078** 

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 

CARBO GUAL JORDI ***4625** 

CASAS GARCIA GERARD ***3917** 

CASAS PULIDO CRISTINA ***2571** 

CASTELLANO PARRA CRISTINA ***6383** 

CHILIN VERDUGO ADRIAN ***6212** 

EGHOMWANRE OLOTON REUBEN HOPE ***9439** 

ESCAMILLA MARTÍNEZ MARIO ***0283** 

ESCUDERO ALMODOVAR TONI ***0379** 

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 

EXPÓSITO MENA MELANIE ***2989** 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 

FERNÁNDEZ ROMAN XAVIER ALEXANDRE ***8606** 

GALARZO TORRES LAURA ***6935** 

GALLEGO NAVARRO UNAI ***6602** 

GARCIA MASCARO ERIK ***7751** 

GARCIA XAUBET EDUARD ***7027** 

[REGSOR] 

[firma] 
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GIFRE SANCHEZ PATRICIA ***7402** 

HANNAOUI YAZIDI EL BACHIR ***9426** 

JIMENEZ CORPAS XENIA ***8584** 

JIMENEZ MARTIN JESSICA ***7156** 

JIMENEZ MURGA MARIA DEL ROCIO ***3050** 

JORDA COLL ALBA ***5569** 

JUWARA GAKI AISATOU ***2845** 

KARRAZI EZ ZANAIDI AYMAN ***3328** 

KARRAZI EZ-ZANAIDI HATIM ***3065** 

KRICHI JEMAL MOURAD ***0852** 

LAHRIZI MANZANO JAMAL ***7918** 

LOPEZ VALDIVIA MELISA ***3022** 

MARTIN GARCIA RUBEN ***3082** 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 

MEDINA MARTIN CHRISTIAN ***6269** 

MESA SARABIA ADAN ***0258** 

MONTERO MARTIN ESMERALDA ***3280** 

MORENO SANCHEZ ADRIAN JOSE ***2914** 

MORENTE MATILLA CHRISTIAN ***9366** 

MUÑOZ GARCIA RUBEN ***3330** 

MURGA GIMENEZ ALEJANDRO ***3118** 

ORTEGA ESPEJO JOEL ***6166** 

ORTIZ CABRERA DAVID ***2649** 

PEINADO RAMS NEREA ***0317** 

PEREIRA BLANCO OSCAR ***9825** 

PEREZ BENDEK JODIE ***8950** 

PEREZ PEREZ ALEX ***8574** 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 

PEREZ TORRES SERGI ***3296** 

PERRAMON MAURA JOSEP ORIOL ***3192** 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 

PUERTAS CABEZAS EDUARD ***4653** 

QUERALTÓ RIERA MARINA ***2818** 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 

RIBAS URBANO BIANKA CRISTEL ***6584** 

ROMERO CABALLERO SAMUEL ***6650** 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 

SAGRERA CHACOPINO SANDRA ***8755** 

SANCHEZ CATALA EDUARD ***0370** 

SANCHIZ MESA JUAN LUIS ***6407** 

SANDOVAL SOTO JUAN CAMILO ***2597** 

SEBASTIAN RAMON ALBA ***5055** 

SEGURA JIMENEZ DAVID ***3386** 

SILES GAMEZ ALEX ***0269** 
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SILVA PELACH ALBA ***9334** 

VEGA RUBIO OLGA ***3071** 

VILASECA TRAVÉ ROGER ***9739** 

VIVO SANCHEZ ALBA ***3158** 

 

Els aspirants que han estat aptes de la prova de cultura general es detallen a continuació. 

Els aspirants que no apareixen el llistat han estat no aptes en aquesta prova i resten 

exclosos del procés selectiu. 

 
NOM I COGNOMS DNI Cultura 

general 

ABAD MERCADO ALEIX ***5499** 5,50 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 8,10 

AYALA SANCHEZ EMILI ***7536** 5,15 

BALLUS TARRES ALEIX ***5133** 6,35 

BARON JIMÉNEZ JOEL ***5874** 5,30 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 8,60 

CABEZAS LOPEZ SERGI ***4831** 5,75 

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 7,25 

CARBO GUAL JORDI ***4625** 6,85 

CASAS GARCIA GERARD ***3917** 6,10 

CASTELLANO PARRA CRISTINA ***6383** 6,30 

ESCUDERO ALMODOVAR TONI ***0379** 7,50 

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 5,00 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 7,00 

EXPÓSITO MENA MELANIE ***2989** 5,70 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 6,30 

FERNÁNDEZ ROMAN XAVIER ALEXANDRE ***8606** 7,00 

GIFRE SANCHEZ PATRICIA ***7402** 6,90 

HANNAOUI YAZIDI EL BACHIR ***9426** 7,10 

JIMENEZ CORPAS XENIA ***8584** 7,00 

JIMENEZ MURGA MARIA DEL ROCIO ***3050** 6,60 

JUWARA GAKI AISATOU ***2845** 7,45 

LAHRIZI MANZANO JAMAL ***7918** 6,30 

LOPEZ VALDIVIA MELISA ***3022** 5,10 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 6,40 

MEDINA MARTIN CHRISTIAN ***6269** 5,40 

PEINADO RAMS NEREA ***0317** 6,70 

PEREZ PEREZ ALEX ***8574** 5,90 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 7,80 

PEREZ TORRES SERGI ***3296** 5,40 

PERRAMON MAURA JOSEP ORIOL ***3192** 6,75 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 7,40 

QUERALTÓ RIERA MARINA ***2818** 6,10 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 7,00 

ROMERO CABALLERO SAMUEL ***6650** 5,25 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 7,65 

SAGRERA CHACOPINO SANDRA ***8755** 6,30 

https://ciutada.guixols.cat/OAC/downloadR/b4a36387-2868-4918-ae36-49cae7c92a81


DOCUMENT

DOCUMENT ELECTRÒNIC
ÒRGAN

Organització i RRHH
REFERÈNCIA

16202024000503

Codi Segur de Verificació: b4a36387-2868-4918-ae36-49cae7c92a81
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01171609_2025_4142209
Data d'impressió: 22/05/2025 06:33:48
Pàgina 4 de 6

SIGNATURES

1.- Anna Soler Morales (TCAT), 20/03/2025 09:38
A

JU
N

T
A

M
E

N
T

 D
E

 S
A

N
T

 F
E

LI
U

 D
E

 G
U

IX
O

LS
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. P

ot
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

m
b 

el
 c

od
i d

e
ve

rif
ic

ac
ió

 e
le

ct
rò

ni
c 

a 
l'a

dr
eç

a 
se

gü
en

t :
 h

ttp
s:

//c
iu

ta
da

.g
ui

xo
ls

.c
at

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p
Ì
b4
a3
63
87
-2
86
8-
49
18
-a
e3
6-
49
ca
e7
c9
2a
81
kÎ

 

 

AJUNTAMENT DE 

SANT FELIU DE GUÍXOLS 
 

 

 

 

 

 
Pl. Mercat 1 d’Octubre de 2017, 6-9 - 17220 Sant Feliu de Guíxols - Tel. 972 32 70 00 - oiac@guixols.cat 

 

 

C
o

d
i 

d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

 e
le

ct
rò

n
ic

: 
b

4
a

3
6

3
8

7
-2

8
6

8
-4

9
1
8

-a
e3

6
-4

9
ca

e7
c9

2
a

8
1
 

 

SEGURA JIMENEZ DAVID ***3386** 7,80 

VEGA RUBIO OLGA ***3071** 6,30 

VIVO SANCHEZ ALBA ***3158** 5,65 

 

 

Els aspirants que han estat aptes de la prova teòrica es detallen a continuació. Els 

aspirants que no apareixen el llistat han estat no aptes en aquesta prova i resten exclosos 

del procés selectiu. 

 
NOM I COGNOMS DNI Prova teòrica 

ABAD MERCADO ALEIX ***5499** 5,20 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 8,00 

AYALA SANCHEZ EMILI ***7536** 6,20 

BALLUS TARRES ALEIX ***5133** 6,65 

BARON JIMÉNEZ JOEL ***5874** 7,00 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 9,05 

CABEZAS LOPEZ SERGI ***4831** 7,70 

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 8,55 

CARBO GUAL JORDI ***4625** 8,05 

CASAS GARCIA GERARD ***3917** 6,75 

CASTELLANO PARRA CRISTINA ***6383** 6,80 

ESCUDERO ALMODOVAR TONI ***0379** 7,95 

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 7,30 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 7,70 

EXPÓSITO MENA MELANIE ***2989** 5,60 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 6,60 

FERNÁNDEZ ROMAN XAVIER ALEXANDRE ***8606** 7,60 

GIFRE SANCHEZ PATRICIA ***7402** 7,60 

HANNAOUI YAZIDI EL BACHIR ***9426** 8,25 

JIMENEZ CORPAS XENIA ***8584** 7,75 

JIMENEZ MURGA MARIA DEL ROCIO ***3050** 8,05 

JUWARA GAKI AISATOU ***2845** 5,95 

LAHRIZI MANZANO JAMAL ***7918** 8,75 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 8,05 

MEDINA MARTIN CHRISTIAN ***6269** 6,35 

PEINADO RAMS NEREA ***0317** 5,75 

PEREZ PEREZ ALEX ***8574** 7,05 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 8,75 

PEREZ TORRES SERGI ***3296** 6,30 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 8,25 

QUERALTÓ RIERA MARINA ***2818** 6,60 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO WANDERLEY ***1787** 8,15 

ROMERO CABALLERO SAMUEL ***6650** 7,85 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 7,10 

SAGRERA CHACOPINO SANDRA ***8755** 5,85 

SEGURA JIMENEZ DAVID ***3386** 8,00 

VEGA RUBIO OLGA ***3071** 6,25 

VIVO SANCHEZ ALBA ***3158** 5,65 
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El llistat d’aspirants ordenats per odre de puntuació i que han estat aptes a les dues 

proves realitzades el dia 19 de març és el següent: 

 
NOM I COGNOMS DNI Cultura 

general 
Prova 
teòrica 

Resultat 
Proves 

realitzades 

CABALLERO RODRIGUEZ MANUEL ***2163** 8,60 9,05 17,65 

PEREZ SEGURA JESSICA ***0081** 7,80 8,75 16,55 

ARUSTEI PLUGARU CONSTANTIN ***6929** 8,10 8,00 16,10 

CANTERO MARIN RAFAEL ***6211** 7,25 8,55 15,80 

SEGURA JIMENEZ DAVID ***3386** 7,80 8,00 15,80 

PINTO VIEIRA IVAN JOSE ***8505** 7,40 8,25 15,65 

ESCUDERO ALMODOVAR TONI ***0379** 7,50 7,95 15,45 

HANNAOUI YAZIDI EL BACHIR ***9426** 7,10 8,25 15,35 

RAMA FERNANDEZ SANTIAGO 
WANDERLEY ***1787** 7,00 8,15 15,15 

LAHRIZI MANZANO JAMAL ***7918** 6,30 8,75 15,05 

CARBO GUAL JORDI ***4625** 6,85 8,05 14,90 

JIMENEZ CORPAS XENIA ***8584** 7,00 7,75 14,75 

SAEZ GIBERT SANDRA ***4587** 7,65 7,10 14,75 

ESTEBAN ESTAÑOL POL ***2731** 7,00 7,70 14,70 

JIMENEZ MURGA MARIA DEL ROCIO ***3050** 6,60 8,05 14,65 

FERNÁNDEZ ROMAN XAVIER ALEXANDRE ***8606** 7,00 7,60 14,60 

GIFRE SANCHEZ PATRICIA ***7402** 6,90 7,60 14,50 

MASSAOUI GÓMEZ ALAN ***0474** 6,40 8,05 14,45 

CABEZAS LOPEZ SERGI ***4831** 5,75 7,70 13,45 

JUWARA GAKI AISATOU ***2845** 7,45 5,95 13,40 

CASTELLANO PARRA CRISTINA ***6383** 6,30 6,80 13,10 

ROMERO CABALLERO SAMUEL ***6650** 5,25 7,85 13,10 

BALLUS TARRES ALEIX ***5133** 6,35 6,65 13,00 

PEREZ PEREZ ALEX ***8574** 5,90 7,05 12,95 

FELIP RUIZ AINA ***8450** 6,30 6,60 12,90 

CASAS GARCIA GERARD ***3917** 6,10 6,75 12,85 

QUERALTÓ RIERA MARINA ***2818** 6,10 6,60 12,70 

VEGA RUBIO OLGA ***3071** 6,30 6,25 12,55 

PEINADO RAMS NEREA ***0317** 6,70 5,75 12,45 

BARON JIMÉNEZ JOEL ***5874** 5,30 7,00 12,30 

ESPINOZA FLORES JULIO FERNANDO ***8710** 5,00 7,30 12,30 

SAGRERA CHACOPINO SANDRA ***8755** 6,30 5,85 12,15 

MEDINA MARTIN CHRISTIAN ***6269** 5,40 6,35 11,75 

PEREZ TORRES SERGI ***3296** 5,40 6,30 11,70 

AYALA SANCHEZ EMILI ***7536** 5,15 6,20 11,35 

EXPÓSITO MENA MELANIE ***2989** 5,70 5,60 11,30 

VIVO SANCHEZ ALBA ***3158** 5,65 5,65 11,30 

ABAD MERCADO ALEIX ***5499** 5,50 5,20 10,70 
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Els aspirants que han superat la segona i tercera prova de la fase oposició, queden 

convocats  per dimarts dia 25 de març de 2025  a les 9:00h al Camp de Futbol de 

Mascanada per la realització de les proves físiques. 
 

Es recorda a les persones aspirants que han de realitzar les proves físiques que hauran 

d’aportar un certificat mèdic on s’especifiqui que reuneixen les condicions físiques 

necessàries per realitzar els exercicis físics de la convocatòria. En cas de no aportar-lo 

no podran realitzar les proves. 

 

Amb la publicació del resultat de les proves físiques s’indicarà el termini per tal que 

totes les persones aspirants que hagin estat aptes presentin els mèrits a tenir en compte a 

la fase de concurs.  

 

 

 

Sant Feliu de Guíxols,  20 de març  de 2025 

 

 

 

La secretària del tribunal qualificador 
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(Document signat electrònicament) 
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Sant Feliu de Guíxols, 20 de març de 2025 
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